ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/QĐ-UBND Nhơn Hưng, ngày 05 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn bộ phận “Tiếp nhận và trả kết quả” phường Nhơn Hưng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ

sửa đổi Nghị định 61/2018/NĐ-CP về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông

trong giải quyết thủ tục hành chính; Căn cứ Nghị định 45/2020/NĐ-CP ngày

08/4/2020 của Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Bổ

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn Nghị định số 61/2018/NĐ-CP

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính;

Căn cứ Thông tư số 26/2019/TT-BTC ngày 10 tháng 5 năm 2019 của Bộ Tài

chính hướng dẫn lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo đảm công

tác cải cách hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 15 thảng 7 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh quy định về giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa,

một cửa liên thông trên địa bàn tỉnh An Giang; Quyết định số 79/2019/QĐ-UBND

ngày 27 tháng 12 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi bổ sung một số điều

của Quy định ban hành kèm theo Quyết định 25/2019/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 3037/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Chương trình cải cách hành chính tỉnh An

Giang giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Kế hoạch số 243/KH-UBND ngày 12/5/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

An Giang triển khai thực hiện Quyết định số 468/QĐ-TTg ngày 27/3/2021 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa

liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm  2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành kế hoạch triển khai thực hiện Nghị định số 107/2021/NĐ-

CP ngày 06/12/2021 sửa đổi Nghị định 61/2018/NĐ-CP về thực hiện cơ chế một

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Nghị định số

45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 về thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường

điện tử trên địa bàn tỉnh An Giang;

2

Căn cứ Nghị quyết số 721/NQ-UBTVQH15 ngày 13/02/2023 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc thành lập thị xã Tịnh Biên và các phường thuộc thị xã

Tịnh Biên;

Căn cứ Quyết định số 2319/QĐ-UBND ngày 10/4/2023 của UBND Thị xã

Tịnh Biên về việc đổi tên chức vụ lãnh đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị theo tên gọi

đơn vị hành chín mới;

Căn cứ Quyết định số 7777/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND Thị xã

Tịnh Biên về việc điều động công chức cấp xã;

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận “Tiếp nhận và trả kết quả” phường Nhơn Hưng (gọi

tắt là Bộ phận một cửa phường) gồm các ông, bà có tên sau:

01. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hiệp, Công chức Tư pháp - Hộ tịch: Tổ trưởng;

02. Ông Nguyễn Thế Phương, Công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và

Môi trường : Thành viên;

03. Ông Trần Hữu Lộc, Công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và Môi

trường: Thành viên;

04. Ông Lưu Văn Phúc, Công chức Tư pháp - Hộ tịch: Thành viên;

05. Bà Dương Thị Định, Công chức Văn hóa - Xã hội: Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Bộ phận Một cửa phường áp dụng theo Điều 8 của Nghị

định số 61/2018/NĐ-CP và khoản 4, Điều 1 của Nghị định số 107/2021/NĐ-CP

ngày 06 tháng 12 năm 2021 sửa đổi Nghị định số 61/2018/NĐ-CP.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

155/QĐ-UBND ngày 23/8/2023 của Chủ tịch UBND phường Nhơn Hưng.

Công chức Văn phòng - Thống kê, các ngành có liên quan và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ngon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:43:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!